
za HJ celkem za položku

OH001 Sáček do koše 20L Barva nespecifikována, síla min. 5 mic. 1 ks 100
100 

Balení
1 000 Sáčky do koše 45x52cm 50ks 50 40 21,00%

OH002 Sáček do koše 30L Barva nespecifikována, síla min. 5 mic. 1 ks 100
100 

belení 
1 000 Sáčky do koše 50x60cm 30l 50ks 50 40 21,00%

OH003 Sáček do koše 35L Barva nespecifikována, síla min. 5 mic. 1 ks 100
100 

belení 
1 000 Sáčky do koše 50x60cm 35l 50ks 50 20 21,00%

OH004 Sáček do koše 60L Barva nespecifikována, síla min. 10 mic. 1 ks 100
100 

belení 
2 000 Sáčky do koše 63x74cm 60l 50ks 50 40 21,00%

OH005
Sáček do koše 60L, 

pevný
Barva nespecifikována, síla min. 20 mic. 1 ks 100

100 

belení 
2 000 Sáčky do koše LDPE 60l 25ks 25my 25 20 21,00%

OH006 Pytel na odpad 70L Barva nespecifikována, síla min. 30 mic. 1 ks 100
100 

belení 
2 000 Sáčky do koše 60x90cm 70l W30 50 10 21,00%

OH007 Pytel na odpad 120L Dvě barevné varianty, síla min. 30 mic. 1 ks 100
100 

belení 
2 000 Pytel 70x110cm 120l T-60 25ks 25 10 21,00%

OH008
Pytel na odpad 

120L, pevný
Dvě barevné varianty, síla min. 45 mic. 1 ks 100

100 

belení 
1 000 Pytel 70x110cm 120l T-60 pevný 25ks 25 10 21,00%

OH009
Pytel na odpad 

MAXI

Objem 180 - 240L, barva nespecifikována, síla min. 45 

mic.
1 ks 100

100 

belení 
500 Pytel 110x110cm 240l 50my 1 50 21,00%

za HJ celkem za položku

OH010
Toaletní mýdlo na 

ruce
Pevné, min. hmotnost 80 g 1 ks 100 25 Balení 500 Toaletní mýdlo ALICE 100g 1 6 21,00%

OH011
Tekuté mýdlo s 

pumpičkou

Objem min. 500ml, nádobka s aplikátorem (s 

pumpičkou)
100ml 100 10 Balení 2 500

VIONE tekuté mýdlo s pumpičkou čiré 

růžové 500ml
5 10 21,00%

OH012
Tekuté mýdlo na 

ruce 
Objem min. 1000ml 100ml 100 10 Balení 2 500 VIONE tekuté mýdlo 1l růžové s perletí 10 8 21,00%

OH013
Tekuté mýdlo na 

ruce min. 5l
Objem 5L 1 ks 100 10 Balení 500

VIONE tekuté mýdlo s perletí 5l bílé PET 

soudek
1 1 21,00%

OH014 Mýdlo s dezinfekcí Objem mezi 200 - 400 ml 100ml 100 10 Balení 5 000
VIONE tekuté mýdlo EXTRA HYGIENE s 

antibakteriální přísadou 300ml
3 10 21,00%

OH015 Mýdlo s dezinfekcí Objem mezi 400 - 500 ml 100ml 100 10 Balení 5 000
VIONE tekuté mýdlo EXTRA HYGIENE s 

antibakteriální přísadou 500ml
5 10 21,00%

OH016 Mýdlo s dezinfekcí Objem min. 1000ml 100ml 100 10 Balení 2 000
VIONE tekuté mýdlo EXTRA HYGIENE s 

antibakteriální přísadou 1l
10 8 21,00%

OH017
Prostředek na 

nádobí
Objem mezi 500 - 1000 ml 100ml 100 10 Balení 300 FOX citron 1l 10 8 21,00%

OH018 Houba na nádobí Houba na nádobí 1 ks 100 10 Balení 500 Houbička na nádobí 1 10 21,00%

OH019 Tableta do myčky Tableta do myčky 1 ks 100 10 Balení 3 000 GO! Tablety do myčky 100ks 100 1 21,00%

OH020 Sůl do myčky Hmotnost mezi 700 - 1500g 100g 100 10 Balení 2 700 GO! Sůl do myčky 1,5kg 15 8 21,00%

OH021 Leštěnka do myčky Objem mezi 500 - 1000 ml 100ml 100 10 Balení 300 GO! Oplachovač a lesk do myčky 1l 10 8 21,00%

za HJ celkem za položku

OH022
Dezinfekce na 

povrchy
Dezinfekce na všechny typy povrchů, objem 1L 1 ks 20 10 Balení 1 000 GO! Univerzální dezinfekce 1l 21,00%

OH023
Dezinfekce na 

povrchy
Dezinfekce na všechny typy povrchů, objem 5L 1 ks 20 10 Balení 1 000 GO! Univerzální dezinfekce 5l 21,00%

OH024
Dezinfekce na 

podlahu
Dezinfekce na různé typy podlah, objem 1L 1 ks 20 10 Balení 1 000 Satur BADEX 1l 21,00%

OH025
Dezinfekce na 

podlahu
Dezinfekce na různé typy podlah, objem 5L 1 ks 20 10 Balení 1 000 Satur BADEX 5l 21,00%

OH026  WC čistič Objem 750ml 1 ks 50 10 Balení 2 000 FOX WC 750ml 21,00%

OH027 Závěs do WC Závěs do WC 1 ks 100 10 Balení 5 000 WC váleček CleanPro 21,00%

Legenda:
HJ Hodnocená jednotka

Max. ks v bal. Maximální počet ks v balení
MVB Maximální velikost balení

PO [HJ] Přepokládaný objem v HJ za1 rok
NB [ks] Nabízené balení v kusech; v případě kdy není hodnocenou jednotkou počet kusů, uvede dodavatel údaj kolikanásobek hodnocené jednotky je produkt, který dodavatel nabízí

VNB Velikost nabízeného balení

Centrální zadavatel Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Položky plnění
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PAPÍROVÁ A OSTATNÍ HYGIENA PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2022 BEZ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ
Část 2: Ostatní hygiena

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635

Statutární zástupce:

Sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Druh VZ: Dodávky Režim VZ: Podlimitní Druh řízení: Zjednodušené podlimitní

DODAVATEL

Název dodavatele ALTER, s.r.o. IČO: 47473266

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

Centrální zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní parametry, které mají být splněny. Dodavatel vyplní tabulku a předloží ji ve své nabídce.

ID Položka Stručná specifikace HJ
Max. ks v 

bal. 
MVB PO [HJ] Obchodní název NB [ks]

VNB 

[bal.]

Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

ID Položka Stručná specifikace HJ
Max. ks v 

bal. 
MVB PO [HJ]

ID Položka Stručná specifikace HJ
Max. ks v 

bal. 

Sazba 

DPH [%]

Obchodní název NB 
VNB 

[bal.]

Cena v Kč bez DPH Sazba 

DPH [%]

MVB PO [HJ] Obchodní název VNB [ks]
Cena v Kč bez DPH

CELKEM za všechny položky 257 494,00 Kč

Pozn.: Účastníci vyplní ELEKTRONICKY pouze ČERVENĚ zvýrazněná pole tohoto listu. V tabulce účastníci vyplní pouze obchodní název, nabízené balení, cenu za hodnocenou jednotku a sazbu DPH.

8

1

8

1

10

40

Stránka 1 z 1


